147
斡
旋
商
品�
（
ラ
ン

定格
消費電力
（W）
ビーム角
（度）
全光束
（lm）
ビーム光束
（lm）
中心光度
（cd）
色温度
（K）
定格寿命
（h）ミラー径 長　さ
JDR110V65WKN/7E11 3,780 (3,600) JDR110V65WKN7E11 q328051 ○ 10×1 70 75 99 E11 65 8 1400 200 16000 3000 3000
JDR110V65WKM/7E11 3,780 (3,600) JDR110V65WKM7E11 q328068 ◎ 10×1 70 75 99 E11 65 20 1400 420 5400 3000 3000
JDR110V65WKW/7E11 3,780 (3,600) JDR110V65WKW7E11 q328082 ○ 10×1 70 75 99 E11 65 35 1400 600 2800 3000 3000
JDR110V75WKN/7E11 3,780 (3,600) JDR110V75WKN7E11 q671997 ○ 10×1 70 75 99 E11 75 8 1550 240 19000 3000 3000
JDR110V75WKM/7E11 3,780 (3,600) JDR110V75WKM7E11 q671973 ◎ 10×1 70 75 99 E11 75 20 1550 530 6800 3000 3000
JDR110V75WKW/7E11 3,780 (3,600) JDR110V75WKW7E11 q672017 ○ 10×1 70 75 99 E11 75 35 1550 740 3500 3000 3000
種　別 品　　　番
希望小売価格
（税抜）
（円）

定格
消費電力
（W）
ビーム角
（度）
全光束
（lm）
ビーム光束
（lm）
中心光度
（cd）
色温度
（K）
定格寿命
（h）ミラー径 長　さ
JDR110V40WKN/5E11 2,730 (2,600) JDR110V40WKN5E11 q617308 ○ 10×1 50 66 54 E11 40 10 500 60 3800 3000 3000
JDR110V40WKM/5E11 2,730 (2,600) JDR110V40WKM5E11 q617315 ◎ 10×1 50 66 54 E11 40 20 500 105 1400 3000 3000
JDR110V40WKW/5E11 2,730 (2,600) JDR110V40WKW5E11 q617322 ○ 10×1 50 66 54 E11 40 35 500 170 750 3000 3000
JDR110V65WKN/5E11 2,730 (2,600) JDR110V65WKN5E11 q617339 ○ 10×1 50 66 54 E11 65 10 1000 105 6500 3000 3000
JDR110V65WKM/5E11 2,730 (2,600) JDR110V65WKM5E11 q617346 ◎ 10×1 50 66 54 E11 65 20 1000 235 3000 3000 3000
JDR110V65WKW/5E11 2,730 (2,600) JDR110V65WKW5E11 q617353 ○ 10×1 50 66 54 E11 65 35 1000 305 1400 3000 3000
種　別 品　　　番
希望小売価格
（税抜）
（円）

定格
消費電力
（W）
ビーム角
（度）
全光束
（lm）
ビーム光束
（lm）
中心光度
（cd）
色温度
（K）
定格寿命
（h）ミラー径 長　さ
JDR110V65WKPN/5E11 3,045 (2,900) JDR110V65WKPN5E11 q617360 △ 10×1 50 66 54 E11 65 10 950 95 5200 2400 3000
JDR110V65WKPM/5E11 3,045 (2,900) JDR110V65WKPM5E11 q617377 △ 10×1 50 66 54 E11 65 20 950 190 2800 2400 3000
50
ミ
リ
径

定格
消費電力
（W）
ビーム角
（度）
全光束
（lm）
ビーム光束
（lm）
中心光度
（cd）
色温度
（K）
定格寿命
（h）ミラー径 長　さ
JR12V35WKN/5EZ-H3 3,098 (2,950) JR12V35WKN5EZH3 q570641 ○ 10×1 50 57.5 58 EZ10 35 10 785 220 12500 3200 4000
JR12V35WKM/5EZ-H3 3,098 (2,950) JR12V35WKM5EZH3 q570658 ○ 10×1 50 57.5 57 EZ10 35 18 785 250 4400 3200 4000
JR12V35WKW/5EZ-H3 3,098 (2,950) JR12V35WKW5EZH3 q570665 ○ 10×1 50 57.5 57 EZ10 35 35 785 435 2000 3200 4000
JR12V50WKN/5EZ-H3 3,098 (2,950) JR12V50WKN5EZH3 q570672 ○ 10×1 50 57.5 58 EZ10 50 10 1275 275 15500 3200 4000
JR12V50WKM/5EZ-H3 3,098 (2,950) JR12V50WKM5EZH3 q570689 ○ 10×1 50 57.5 57 EZ10 50 18 1275 325 5800 3200 4000
JR12V50WKW/5EZ-H3 3,098 (2,950) JR12V50WKW5EZH3 q570696 ○ 10×1 50 57.5 57 EZ10 50 35 1275 540 2550 3200 4000
種　別 品　　　番
希望小売価格
（税抜）
（円）

定格
消費電力
（W）
ビーム角
（度）
全光束
（lm）
ビーム光束
（lm）
中心光度
（cd）
色温度
（K）
定格寿命
（h）ミラー径 長　さ
JR12V20WKN/3EZ 2,310 (2,200) JR12V20WKN3EZ q399679 ○ 10×1 36 46 28 EZ10 20 12 ― ― 2700 2900 3000
JR12V20WKM/3EZ 2,310 (2,200) JR12V20WKM3EZ q399686 ○ 10×1 36 46 27 EZ10 20 20 ― ― 1300 2900 3000
JR12V20WKW/3EZ 2,310 (2,200) JR12V20WKW3EZ q399693 ○ 10×1 36 46 27 EZ10 20 30 ― ― 600 2900 3000
JR12V35WKN/3EZ 2,310 (2,200) JR12V35WKN3EZ q399952 ○ 10×1 36 46 28 EZ10 35 12 ― ― 4200 2950 3000
JR12V35WKM/3EZ 2,310 (2,200) JR12V35WKM3EZ q399969 ○ 10×1 36 46 27 EZ10 35 20 ― ― 2200 2950 3000
JR12V35WKW/3EZ 2,310 (2,200) JR12V35WKW3EZ q399976 ○ 10×1 36 46 27 EZ10 35 30 ― ― 1000 2950 3000
JR12V20WKN/5EZ-H2 2,625 (2,500) JR12V20WKN5EZH2 q399730 △ 10×1 50 57.5 57 EZ10 20 10 ― ― 4350 3000 3000
JR12V20WKM/5EZ-H2 2,625 (2,500) JR12V20WKM5EZH2 q399747 ○ 10×1 50 57.5 56 EZ10 20 20 ― ― 1450 3000 3000
JR12V20WKW/5EZ-H2 2,625 (2,500) JR12V20WKW5EZH2 q399754 △ 10×1 50 57.5 56 EZ10 20 35 ― ― 600 3000 3000
JR12V35WKN/5EZ-H2 2,730 (2,600) JR12V35WKN5EZH2 q615212 △ 10×1 50 57.5 58 EZ10 35 10 ― ― 9150 3100 4000
JR12V35WKM/5EZ-H2 2,730 (2,600) JR12V35WKM5EZH2 q615229 ○ 10×1 50 57.5 57 EZ10 35 20 ― ― 3000 3100 4000
JR12V35WKW/5EZ-H2 2,730 (2,600) JR12V35WKW5EZH2 q615236 △ 10×1 50 57.5 57 EZ10 35 35 ― ― 1500 3100 4000
JR12V50WKN/5EZ-H2 2,835 (2,700) JR12V50WKN5EZH2 q399761 ○ 10×1 50 57.5 58 EZ10 50 10 ― ― 14500 3200 4000
JR12V50WKM/5EZ-H2 2,835 (2,700) JR12V50WKM5EZH2 q399778 ○ 10×1 50 57.5 57 EZ10 50 20 ― ― 4800 3200 4000
JR12V50WKW/5EZ-H2 2,835 (2,700) JR12V50WKW5EZH2 q399785 ○ 10×1 50 57.5 57 EZ10 50 35 ― ― 2000 3200 4000
35
ミ
リ
径

(20形・中角)
50ミリ径
(35形・中角)
50ミリ径
(50形・中角)
種　別 品　　　番
希望小売価格
（税抜）
（円）
御注文品番 POSコード
（下6桁）
納期
区分
標準
梱包 備　　　　　　　考
JR12V20WKM/3EZ/X 2,310 (2,200) JR12V20WKM3EZX q511811 ○ 5×1 JR12V20WKM/3EZの1個入
JR12V35WKM/3EZ/X 2,310 (2,200) JR12V35WKM3EZX q511828 ○ 5×1 JR12V35WKM/3EZの1個入
JR12V20WKM/5EZ-H2/X 2,625 (2,500) JR12V20WKM5EZH2X q511859 ○ 5×1 JR12V20WKM/5EZ-H2の1個入
JR12V35WKM/5EZ-H2/X 2,730 (2,600) JR12V35WKM5EZH2X q615274 ○ 5×1 JR12V35WKM/5EZ-H2の1個入
JR12V50WKM/5EZ-H2/X 2,835 (2,700) JR12V50WKM5EZH2X q511866 ○ 5×1 JR12V50WKM/5EZ-H2の1個入

定格
消費電力
（W）
ビーム角
（度）
全光束
（lm）
ビーム光束
（lm）
中心光度
（cd）
色温度
（K）
定格寿命
（h）ミラー径 長　さ
JR12V20WKN/3 2,100 (2,000) JR12V20WKN3 q399860 ○ 10×1 36 35 19 GZ4 20 12 ― ― 2700 2900 3000
JR12V20WKM/3 2,100 (2,000) JR12V20WKM3 q399877 ○ 10×1 36 35 19 GZ4 20 20 ― ― 1300 2900 3000
JR12V20WKW/3 2,100 (2,000) JR12V20WKW3 q399884 ○ 10×1 36 35 19 GZ4 20 30 ― ― 600 2900 3000
JR12V35WKN/3 2,100 (2,000) JR12V35WKN3 q399891 ○ 10×1 36 35 19 GZ4 35 12 ― ― 4200 2950 3000
JR12V35WKM/3 2,100 (2,000) JR12V35WKM3 q399907 ○ 10×1 36 35 19 GZ4 35 20 ― ― 2200 2950 3000
JR12V35WKW/3 2,100 (2,000) JR12V35WKW3 q399914 ○ 10×1 36 35 19 GZ4 35 30 ― ― 1000 2950 3000
種　別 品　　　番
希望小売価格
（税抜）
（円）

定格
消費電力
（W）
ビーム角
（度）
全光束
（lm）
ビーム光束
（lm）
中心光度
（cd）
色温度
（K）
定格寿命
（h）ミラー径 長　さ
JR12V20WKN/5-H2 2,520 (2,400) JR12V20WKN5H2 q399921 △ 10×1 50 44.5 40 GU5.3 20 10 ― ― 4350 3000 3000
JR12V20WKM/5-H2 2,520 (2,400) JR12V20WKM5H2 q399938 ○ 10×1 50 44.5 40 GU5.3 20 20 ― ― 1450 3000 3000
JR12V20WKW/5-H2 2,520 (2,400) JR12V20WKW5H2 q399945 ○ 10×1 50 44.5 40 GU5.3 20 35 ― ― 600 3000 3000
JR12V35WKN/5-H2 2,520 (2,400) JR12V35WKN5H2 q615243 △ 10×1 50 44.5 40 GU5.3 35 10 ― ― 9150 3100 4000
JR12V35WKM/5-H2 2,520 (2,400) JR12V35WKM5H2 q615250 ○ 10×1 50 44.5 40 GU5.3 35 20 ― ― 3000 3100 4000
JR12V35WKW/5-H2 2,520 (2,400) JR12V35WKW5H2 q615267 △ 10×1 50 44.5 40 GU5.3 35 35 ― ― 1500 3100 4000
JR12V50WKN/5-H2 2,520 (2,400) JR12V50WKN5H2 q399709 ○ 10×1 50 44.5 40 GU5.3 50 10 ― ― 14500 3200 4000
JR12V50WKM/5-H2 2,520 (2,400) JR12V50WKM5H2 q399716 ○ 10×1 50 44.5 40 GU5.3 50 20 ― ― 4800 3200 4000
JR12V50WKW/5-H2 2,520 (2,400) JR12V50WKW5H2 q399723 ○ 10×1 50 44.5 40 GU5.3 50 35 ― ― 2000 3200 4000
種　別 品　　　番
希望小売価格
（税抜）
（円）